

Anexa nr.23  
la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
din “ \_\_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_

### Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1732090276426</a> din 20 noiembrie 2024
Obiectul de achiziției: Achizitionarea Produse alimentare 2025.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor or	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	<b>Lotul 1</b>									
1.1	15331463-0	Fasole uscate	kg	750	22,917	24,750	17 187,500	18 562,50	Odata in saptamana	
		<b>Total lot 1</b>					<b>17 187,500</b>	<b>18 562,50</b>		
		<b>Lotul 2</b>								
2.1	15614100-6	Orez	kg	1000	18,750	22,500	18 750,000	22 500,00	Odata in saptamana	
		<b>Total lot 2</b>					<b>18 750,000</b>	<b>22 500,00</b>		
		<b>Lotul 3</b>								
3.1	15613000-8	Hrisca	kg	1200	12,917	15,500	15 500,000	18 600,00	Odata in saptamana	

		<b>Total lot 3</b>					<b>15 500,000</b>	<b>18 600,00</b>			
		<b>Lotul 4</b>									
4.1	03211900-2	Crupe de porumb	kg	1200	8,000	9,600	9 600,000	11 520,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 4</b>					<b>9 600,000</b>	<b>11 520,00</b>			
		<b>Lotul 5</b>									
5.1	15613000-8	Crupe de mei	kg	1200	9,917	11,900	11 900,000	14 280,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 5</b>					<b>11 900,000</b>	<b>14 280,00</b>			
		<b>Lotul 6 Paste fainoase</b>									
6.1	15850000-1	Paste fainoase figurine	kg	1200	9,833	11,800	11 800,000	14 160,00	Odata in saptamana		
6.2	15850000-1	Paste fainoase fedea scurta	kg	300	12,333	14,800	3 700,000	4 440,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 6</b>					<b>15 500,000</b>	<b>18 600,00</b>			
		<b>Lotul 7</b>									
7.1	15625000-5	Crupe de gris	kg	600	8,958	10,750	5 375,000	6 450,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 7</b>					<b>5 375,000</b>	<b>6 450,00</b>			
		<b>Lotul 8</b>									
8.1	15613000-8	Crupe de orz	kg	1000	6,042	7,250	6 041,667	7 250,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 8</b>					<b>6 041,667</b>	<b>7 250,00</b>			
		<b>Lotul 9</b>									
9.1	15613380-5	Fulgi de ovas	kg	1000	13,042	15,650	13 041,667	15 650,00	Odata in saptamana		

		<b>Total lot 9</b>					<b>13 041,667</b>	<b>15 650,00</b>			
		<b>Lotul 10</b>									
10.1	15613000-8	Crupe de arpacas	kg	900	6,042	7,250	5 437,500	6 525,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 10</b>					<b>5 437,500</b>	<b>6 525,00</b>			
		<b>Lotul 11</b>									
11.1	15613000-8	Crupe de grau	kg	900	6,042	7,250	5 437,500	6 525,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 11</b>					<b>5 437,500</b>	<b>6 525,00</b>			
		<b>Lotul 12</b>									
12.1	15613000-8	Crupe de grau nr.4 (Arnaut)	kg	1200	9,708	11,650	11 650,000	13 980,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 12</b>					<b>11 650,000</b>	<b>13 980,00</b>			
		<b>Lotul 13</b>									
13.1	15331133-8	Mazare uscata	kg	700	10,509	11,350	7 356,481	7 945,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 13</b>					<b>7 356,481</b>	<b>7 945,00</b>			
		<b>Lotul 15</b>									
15.1	15812000-4	Covrigei	kg	200	34,259	37,000	6 851,852	7 400,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 15</b>					<b>6 851,852</b>	<b>7 400,00</b>			
		<b>Lotul 16</b>									
16.1	15812000-4	Napolitane	kg	200	38,083	45,700	7 616,667	9 140,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 16</b>					<b>7 616,667</b>	<b>9 140,00</b>			

		<b>Lotul 17</b>									
17.1	15812000-4	Biscuiti zaharosi	kg	200	30,833	37,000	6 166,667	7 400,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 17</b>					<b>6 166,667</b>	<b>7 400,00</b>			
		<b>Lotul 18</b>									
18.1	15612100-2	Faina de grau	kg	1000	8,933	10,720	8 933,333	10 720,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 18</b>					<b>8 933,333</b>	<b>10 720,00</b>			
		<b>Lotul 19</b>									
19.1	15898000-9	Drojdii proaspete de panificatie	kg	10	89,167	107,000	891,667	1 070,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 19</b>					<b>891,667</b>	<b>1 070,00</b>			
		<b>Lotul 25</b>									
25.1	15221000-3	Peste congelat	kg	3200	0,833	73,000	194 666,667	233 600,00	2 ori pe saptamana		
		<b>Total lot 25</b>					<b>194 666,667</b>	<b>233 600,00</b>			
		<b>Lotul 26</b>									
26.1	15112130-6	Gaina intreaga	kg	12000	45,500	54,600	546 000,000	655 200,00	2 ori pe saptamana		
		<b>Total lot 26</b>					<b>546 000,000</b>	<b>655 200,00</b>			
		<b>Lotul 28</b>									
28.1	03142500-3	Oua de gaina	buc	20000	3,000	3,600	60 000,000	72 000,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 28</b>					<b>60 000,000</b>	<b>72 000,00</b>			
		<b>Lotul 29</b>									
29.1	15321000-4	Suc din mere limpezit	litru	3500	13,958	16,750	48 854,167	58 625,00	Odata in saptamana		



37.1	15863200-7	Ceai	kg	150	133,333	160,000	20 000,000	24 000,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 37</b>					<b>20 000,000</b>	<b>24 000,00</b>			
		<b>Lotul 39</b>									
39.1	15831200-4	Zahar tos	kg	3000	18,611	20,100	55 833,333	60 300,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 39</b>					<b>55 833,333</b>	<b>60 300,00</b>			
		<b>Lotul 40</b>									
40.1	15872400-5	Sare iodata	kg	750	5,000	6,000	3 750,000	4 500,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 40</b>					<b>3 750,000</b>	<b>4 500,00</b>			
		<b>Lotul 41</b>									
41.1	15870000-7	Sare de lamaie	kg	7	123,333	148,000	863,333	1 036,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 41</b>					<b>863,333</b>	<b>1 036,00</b>			
		<b>Lotul 42</b>									
42.1	15800000-6	Bicarbonat de natriu (soda de mancare)	kg	400	21,250	25,500	8 500,000	10 200,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 42</b>					<b>8 500,000</b>	<b>10 200,00</b>			
		<b>Lotul 43</b>									
43.1	15872200-3	Otet de masa	litru	400	6,000	7,200	2 400,000	2 880,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 43</b>					<b>2 400,000</b>	<b>2 880,00</b>			
		<b>Lotul 44</b>									
44.1	15872200-3	Frunza de dafin	kg	8	245,833	295,000	1 966,667	2 360,00	Odata in saptamana		

		<b>Total lot 44</b>					<b>1 966,667</b>	<b>2 360,00</b>			
		<b>Lotul 45</b>									
45.1	15872200-3	Acid acetic	kg	2	35,833	43,000	71,667	86,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 45</b>					<b>71,667</b>	<b>86,00</b>			
		<b>Lotul 46</b>									
46.1	15872200-3	Marar uscat	kg	7	328,333	394,000	2 298,333	2 758,00	Odata in saptamana		
		<b>Total lot 46</b>					<b>2 298,333</b>	<b>2 758,00</b>			
		<b>TOTAL</b>					<b>1 313 733,333</b>	<b>1 566 012,50</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_\_\_\_\_ În calitate de:

\_\_\_\_\_

Ofertantul: \_\_\_\_\_ Adresa:

\_\_\_\_\_